
UCHWAŁA NR XLVIII/353/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2022 

Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2, art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 grudnia 2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Zmniejsza się deficyt o kwotę 1.636.000,00 zł. 

6) Zwiększa się rozchody o kwotę 1.636.000,00 zł przeznaczone na: 

- wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 2. 

W wyniku zmian wprowadzonych § 1 pkt 1, 2, 3, 5 i 6 niniejszej uchwały, dokonuje się zmiany 

treści Uchwały Budżetowej w następujący sposób: 

 

1) w § 1 pkt 1, 2, 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie  106.320.064,57 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    95.447.772,11 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   10.872.292,46 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie   111.992.705,41 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    93.348.912,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   18.643.793,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 5.672.640,84 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych pożyczek w wysokości 1.087.191,00 zł 

b) planowanego kredytu w wysokości 946.001,64 zł 



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.488.260,24zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 120.171,96 zł, 

e) wolnych środków 1.031.016,00 zł 

5) Planowane rozchody w wysokości    5.089.998,36 zł 

przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych  w wysokości  3.408.000,00 zł 

b) spłatę rat pożyczek i kredytów w wysokości                 898.945,36 zł 

c) spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie  

zadania realizowanego w ramach PROW  

na lata 2014-2020 w wysokości                 783.053,00 zł „ 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Ustala limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów przeznaczonych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 3.000.000 zł; 

2) zaciąganych pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie deficytu budżetu w wysokości 

określonej w § 1 pkt 3 lit.a niniejszej uchwały, 

3) zaciąganego kredytu przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetu w wysokości 

określonej w § 1 pkt 3 lit.b niniejszej uchwały, 

4) zaciąganego kredytu przeznaczonego na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

3.453.998,36 zł.” 

 

 

 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


